[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	4 октября 2011 года
	                                             № 7/33

г. Саянск

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы Саянской территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года:

рабочие дни            с 8.00 до 17.00

с 19 октября 2011 г. по 3 декабря 2011 г. на период выдачи открепительных удостоверений избирателям в рабочие дни с 17.00 до 19.00, суббота с 10.00 до 16.00, перерыв на обед с 12.00 до 13.00.

2. Определить день и время заседаний территориальной избирательной комиссии: каждый четверг в 16 час. 30 мин.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова